
 

S E N A T 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław www.ue.wroc.pl 
 tel.: +48 71 36 80 141, fax: +48 71 36 80 770 

      e-mail: rektor@ue.wroc.pl 

 
UCHWAŁA  NR  R.0000.31.2023 

 
SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 18 maja 2023 r. 

 
 

w sprawie 
 

uchwalenia zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
  
   
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 poz. 742) Senat postanawia, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

W Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
nr  R.0000.60.2019 r. Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 2019 r. 
w  sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z późniejszymi 
zmianami (tekst ujednolicony według stanu na dzień 1 października 2022 r.), wprowadza się 
następujące zmiany:  
 
1. § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Rada Dyscypliny liczy nie więcej niż 30 osób i nie mniej niż 

12.” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia, przy czym Statut UEW w brzmieniu nadanym mocą 

niniejszej uchwały stosuje się do Rad Dyscyplin powoływanych po tej dacie. 

 
 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 
 


